Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr Name

Bambini weiblich

1 1 METZ AFRA
2 2 HANSER ANNIKA
3 110 HOLZER LUNA

Vorschulkinder weiblich

11 SCHUSS MELINA
GRODER NINA
HOLZER ELLA
GREEN VALENTINA
LINDER LENA
AMRASER SABRINA
AMRASER MARLEN
WEISKOPF SOPHIA
LINDER MILA
HUTER HANNA
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Vorschulkinder mannlich

1 14 MATTERSBERGER MARCO
2 15 OBERLOHR LEO
3 13 BACHERLEO

Kinder I weiblich

1 21 HOLZER MIA Marie

20 JANS ANNA

17 SCHUR VALENTINA

23 RAINER SOPHIE

19 HUTER LAURA

22 OBERHAUSER ANNALENA
18 AMRASER JULIA

~No ook~

Kinder I mannlich

1 29 KUNZER DAVID
25 GRODER SIGI

26 JANS SAMUEL
28 HANSERKILIAN
30 LINDER JOSEF
32 GASSER FABIAN
24 HUTER FABIO
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Auswertung: Sportunion Kals am Grof3glockner

Kalser Meisterschaften 2026

Tirol

GG-Resort Figolabfahrt, 15.02.2026

Familienwertung Kalser Meister Ges.Zeit Diff.
Magnus Afra 3541 0,00
Bernhard Annika 47,37 11,96
1:01,72 26,31

Lukas Melina 28,31 0,00
Nora Nina 28,60 0,29
Lisa Ella 29,28 0,97
Noah Valentina 30,01 1,70
Hannes Lena 30,36 2,05
32,23 3,92

Florian Marlen 32,97 4,66
36,19 7,88

Helene Mila 37,25 8,94
37,58 9,27

Jacqueline Marco 25,21 0,00
Gerhard Leo 27,45 2,24
Christoph Leo 29,49 4,28
Alexander Mia 24,45 0,00
26,23 1,78

Martin Valentina 28,59 4,14
Stefan Sophie 28,98 4,53
30,23 5,78

30,39 5,94

Michael Julia 33,30 8,85
24,72 0,00

Dominik Sigi 26,04 1,32
Michael Samuel 26,28 1,56
Martin Kilian 27,05 2,33
Regina Josef 28,05 3,33
Stephan Fabian 28,30 3,58
Markus Fabio 28,33 3,61
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr Name
Kinder II weiblich

1
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36
34
37
33
35
38

MATTERSBERGER MARA
KUNZER CELINA
KUNZER LEONIE

ROGL MARIE

LINDER HANNAH

JANS PAULA

Kinder II mannlich

-
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41
42
48
40
49
45
47
43
39

HOLZER JOHANNES
BACHER GEORG
HUTER LUCA
HANSER FLORIAN
KUNZER MATTEO
BERGERWEIR ELIAH
KUNZER VEIT
GASSER LEON
BERGERWEIR LION

Snowboard

1
2

51
50

HANSER MARTIN
ROGL CHRISTOPH

Schiiler weiblich

1
2
3

53
52

OBERLOHR JASMINA
BACHER KATRIN

111 RIEPLER ANNA

Schiiler mannlich

S G WO -

59
57
60
56
58
55

HOLZER MICHAEL
UNTERBERGER PAUL
HUBER ENNIO
SCHNEIDER NOAH
ROGL LUKAS
BACHER BEN
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2013
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Auswertung: Sportunion Kals am Grof3glockner

Familienwertung

Ingrid Mara
Dominik Leonie

Angelika Hannah

Franz Johannes
Katrin Georg
Josef Luca
Regina Florian
Katrin Matteo
Selina Eliah
Johannes Veit

Stefan Lion

Martin Kilian

Katrin Georg

Noah Valentina

Kalser Meisterschaften 2026

Tirol

GG-Resort Figolabfahrt, 15.02.2026

Kalser Meister Ges.Zeit Diff.
21,68 0,00
25,81 413
26,76 5,08
27,68 6,00
27,80 6,12
33,83 12,15
20,37 0,00
21,53 1,16
21,57 1,20
23,27 2,90
23,97 3,60
24,32 3,95
24,75 4,38
25,23 4,86
40,46 20,09
59,39 0,00

1:10,35 10,96
55,13 0,00
56,38 1,25

1:02,90 7,77
49,00 0,00
49,34 0,34
49,66 0,66
50,13 1,13
54,70 5,70

1:09,21 20,21
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr Name

Allgemeine Klasse weiblich

1 76
2 64
3 62
4 69
5 74
6 70
7 61
8 66
9 63
10 7
1 68
12 67
13 72
14 109
15 65
16 73
17 107
18 75

Allgemeine Klasse mannlich

1 91
2 82
3 83
4 87
5 80
6 95
7 89
8 104
9 77
10 96
1 94
12 102
13 108
14 84
15 103
16 92
17 88
18 86
19 79
20 81
21 85
22 78
23 93
24 99
25 112
26 97

HANSER JACQUELINE
JANS JOHANNA
HANSER YASMIN
HOLZER LISA
HOLZER ANNA
HANSER LARA
HANSER JANA
HANSER LEA
HANSER INGRID
BERGERWEIR SELINA
HUTER NINA

HANSER REGINA
KUNZER KATRIN
SCHNELL ANGELIKA
LINDER REGINA
LUHMANN MARIANNA
LINDER HELENE
GRODER NORA

GSTINIG GERHARD
HANSER NICO
KUNZER DOMINIK
BERGERWEIR THOMAS
HOLZER FRANZ
GRODER DOMINIK
BERGERWEIR STEFAN

BAUERNFEIND BERNHARD

HUBER NICO
HANSER ANDREAS
AMRASER MICHAEL
JANS LORENZ
LINDER HANNES
BAUERNFEIND JOSEF
SCHNELL FLORIAN
BACHER CHRISTOPH
KAIL LUKAS

HUTER MARKUS
STEINER JOHANNES
JANS MICHAEL
OBERLOHR CHRISTOPH
LUHMANN MATTHIAS
METZ MAGNUS
RAINER STEFAN
RIEPLER ANTON
BACHER PHILIPP
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1993
2008
2008
1992
2010
2008
2010
2008
1970
2004
2009
1985
1986
1987
1995
1958
1992
1988

1988
2006
1988
2010
1966
1994
1974
1993
2007
1971
1984
2001
1987
1980
1997
1984
1995
1987
1984
1976
2003
1985
1985
1979
1975
2009

Familienwertung

Jacqueline Marco

Lisa Ella

Ingrid Mara
Selina Eliah

Regina Florian
Katrin Matteo
Angelika Hannah
Regina Josef

Helene Mila
Nora Nina

Gerhard Leo
Dominik Leonie

Franz Johannes
Dominik Sigi
Stefan Lion
Bernhard Annika

Michael Julia

Hannes Lena
Josef Luca
Florian Marlen
Christoph Leo
Lukas Melina
Markus Fabio
Johannes Veit
Michael Samuel

Magnus Afra
Stefan Sophie

Kalser Meisterschaften 2026

Tirol

GG-Resort Figolabfahrt, 15.02.2026

Kalser Meister

Kalser Meisterin 2026

Kalser Meister 2026

Auswertung: Sportunion Kals am Grof3glockner

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.6 - Lizenz 6182

Ges.Zeit Diff.
41,77 0,00
48,12 0,35
48,49 0,72
49,50 1,73
50,06 2,29
50,41 2,64
50,92 3,15
50,95 3,18
51,54 3,77
52,15 4,38
53,69 5,92
55,00 7,23

1:00,51 12,74
1:00,65 12,88
1:00,67 12,90
1:02,13 14,36
1:09,38 21,61
1:16,30 28,53
42,56 0,00
44,99 2,43
45,09 2,53
45,52 2,96
46,02 3,46
46,16 3,60
47,82 5,26
47,99 5,43
48,01 5,45
48,56 6,00
49,18 6,62
49,42 6,86
51,13 8,57
51,36 8,80
52,33 9,77
52,42 9,86
54,13 11,57
54,35 11,79
54,68 12,12
55,97 13,41
56,06 13,50
57,24 14,68
58,86 16,30
59,18 16,62
1:01,61 19,05
1:04,46 21,90
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Ergebnis Mittelwertung

Ski Alpin - Riesenslalom

Kalser Meisterschaften 2026 Familienwertung U8

Tirol

GG-Resort Figolabfahrt, 15.02.2026

Rang Familie Diff. Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 1:25,93

1 Martin Kilian +0,51 1:26,44
1 28 HANSERKILIAN 2018 M Vorschulkinder mannlich 27,05
2 51 HANSER MARTIN 1981 M  Snowboard 59,39

2 Florian Marlen -0,63 1:25,30
1 3 AMRASER MARLEN 2020 W Vorschulkinder weiblich 32,97
2 103 SCHNELL FLORIAN 1997 M Alilgemeine Klasse ménnlich 52,33

3 Michael Julia -3,45 1:22,48
1 18 AMRASER JULIA 2018 W Vorschulkinder weiblich 33,30
2 94 AMRASER MICHAEL 1984 M Allgemeine Klasse mannlich 49,18

4 Lukas Melina -3,49 1:22,44
1 11 SCHUSS MELINA 2019 W Vorschulkinder weiblich 28,31
2 88 KAIL LUKAS 1995 M Alilgemeine Klasse ménnlich 54,13

5 Christoph Leo -4,02 1:21,91
1 13 BACHERLEO 2019 M Vorschulkinder mannlich 29,49
2 92 BACHER CHRISTOPH 1984 M Allgemeine Klasse mannlich 52,42

6 Hannes Lena -4,44 1:21,49
1 8 LINDER LENA 2020 W Vorschulkinder weiblich 30,36
2 108 LINDER HANNES 1987 M Alilgemeine Klasse ménnlich 51,13

7 Noah Valentina -5,79 1:20,14
1 9  GREEN VALENTINA 2020 W Vorschulkinder weiblich 30,01
2 56 SCHNEIDER NOAH 2012 M Schiler mannlich 50,13

8 Lisa Ella -7,15 1:18,78
1 6 HOLZERELLA 2019 W Vorschulkinder weiblich 29,28
2 69 HOLZERLISA 1992 W Allgemeine Klasse weiblich 49,50

9 Magnus Afra +8,34 1:34,27
1 1 METZ AFRA 2021 W  Bambini weiblich 35,41
2 93 METZ MAGNUS 1985 M Allgemeine Klasse mannlich 58,86

10 Bernhard Annika +9,43 1:35,36
1 2 HANSER ANNIKA 2021 W  Bambini weiblich 47,37
2 104 BAUERNFEIND BERNHARD 1993 M Aligemeine Klasse mannlich 47,99

11 Jacqueline Marco -12,95 1:12,98
1 14 MATTERSBERGER MARCO 2019 M Vorschulkinder mannlich 25,21
2 76 HANSER JACQUELINE 1993 W Aligemeine Klasse weiblich 47,77

12 Gerhard Leo -15,92 1:10,01
1 15 OBERLOHR LEO 2019 M Vorschulkinder ménnlich 27,45
2 91 GSTINIG GERHARD 1988 M Aligemeine Klasse mannlich 42,56

13 Nora Nina +18,97 1:44,90
1 7 GRODER NINA 2019 W Vorschulkinder weiblich 28,60
2 75 GRODER NORA 1988 W Allgemeine Klasse weiblich 1:16,30

14 Helene Mila +20,70 1:46,63
1 5 LINDER MILA 2020 W Vorschulkinder weiblich 37,25
2 107 LINDER HELENE 1992 W Alligemeine Klasse weiblich 1:09,38
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Ergebnis Mittelwertung

Ski Alpin - Riesenslalom

Kalser Meisterschaften 2026 Familienwertung U10

Tirol

GG-Resort Figolabfahrt, 15.02.2026

Rang Familie Diff. Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 1:23,15

1 Markus Fabio -0,47 1:22,68
1 24 HUTER FABIO 2017 M Kinder | ménnlich 28,33
2 86 HUTER MARKUS 1987 M Alilgemeine Klasse ménnlich 54,35

2 Michael Julia -0,67 1:22,48
1 18  AMRASER JULIA 2018 W Kinder | weiblich 33,30
2 94 AMRASER MICHAEL 1984 M Aligemeine Klasse mannlich 49,18

3 Michael Samuel -0,90 1:22,25
1 26 JANS SAMUEL 2017 M Kinder | ménnlich 26,28
2 81 JANS MICHAEL 1976 M Aligemeine Klasse ménnlich 55,97

4 Martin Kilian +3,29 1:26,44
1 28 HANSERKILIAN 2018 M Kinder | ménnlich 27,05
2 51 HANSER MARTIN 1981 M  Snowboard 59,39

5 Stefan Sophie +5,01 1:28,16
1 23 RAINER SOPHIE 2017 W Kinder | weiblich 28,98
2 99 RAINER STEFAN 1979 M Alilgemeine Klasse ménnlich 59,18

6 Stefan Lion +5,13 1:28,28
1 39 BERGERWEIR LION 2016 M Kinder | ménnlich 40,46
2 89 BERGERWEIR STEFAN 1974 M Allgemeine Klasse mannlich 47,82

7 Angelika Hannah +5,30 1:28,45
1 35 LINDER HANNAH 2016 W Kinder I weiblich 27,80
2 109 SCHNELL ANGELIKA 1987 W Aligemeine Klasse weiblich 1:00,65

8 Regina Josef +5,57 1:28,72
1 30 LINDER JOSEF 2017 M Kinder | mannlich 28,05
2 65 LINDER REGINA 1995 W Aligemeine Klasse weiblich 1:00,67

9 Dominik Sigi -10,95 1:12,20
1 25 GRODER SIGI 2017 M Kinder | mannlich 26,04
2 95 GRODER DOMINIK 1994 M Aligemeine Klasse méannlich 46,16

10 Dominik Leonie -11,30 1:11,85
1 37 KUNZER LEONIE 2016 W Kinder | weiblich 26,76
2 83 KUNZER DOMINIK 1988 M Aligemeine Klasse méannlich 45,09
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Ergebnis Mittelwertung

Ski Alpin - Riesenslalom

Kalser Meisterschaften 2026 Familienwertung U12

Tirol

GG-Resort Figolabfahrt, 15.02.2026

Rang Familie Diff. Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 1:17,97

1 Katrin Georg -0,06 1:17,91
1 42 BACHER GEORG 2015 M Kinder Il mannlich 21,53
2 52 BACHER KATRIN 2012 W Schiiler weiblich 56,38

2 Regina Florian +0,30 1:18,27
1 40 HANSER FLORIAN 2015 M Kinder Il mannlich 23,27
2 67 HANSER REGINA 1985 W Allgemeine Klasse weiblich 55,00

3 Johannes Veit +1,46 1:19,43
1 47 KUNZER VEIT 2014 M Kinder Il mannlich 24,75
2 79 STEINER JOHANNES 1984 M Aligemeine Klasse ménnlich 54,68

4 Selina Eliah -1,50 1:16,47
1 45 BERGERWEIR ELIAH 2015 M Kinder Il mannlich 24,32
2 71 BERGERWEIR SELINA 2004 W Allgemeine Klasse weiblich 52,15

5 Ingrid Mara -4,75 1:13,22
1 36 MATTERSBERGER MARA 2015 W Kinder Il weiblich 21,68
2 63 HANSER INGRID 1970 W Aligemeine Klasse weiblich 51,54

6 Josef Luca -5,04 1:12,93
1 48 HUTER LUCA 2014 M Kinder Il mannlich 21,57
2 84 BAUERNFEIND JOSEF 1980 M Aligemeine Klasse méannlich 51,36

7 Dominik Leonie -6,12 1:11,85
1 37 KUNZER LEONIE 2016 W Kinder Il weiblich 26,76
2 83 KUNZER DOMINIK 1988 M Aligemeine Klasse méannlich 45,09

8 Katrin Matteo +6,51 1:24,48
1 49 KUNZER MATTEO 2014 M Kinder Il mannlich 23,97
2 72  KUNZER KATRIN 1986 W Allgemeine Klasse weiblich 1:00,51

9 Stefan Lion +10,31 1:28,28
1 39 BERGERWEIR LION 2016 M Kinder Il mannlich 40,46
2 89 BERGERWEIR STEFAN 1974 M Allgemeine Klasse mannlich 47,82

10 Angelika Hannah +10,48 1:28,45
1 35 LINDER HANNAH 2016 W Kinder Il weiblich 27,80
2 109 SCHNELL ANGELIKA 1987 W Allgemeine Klasse weiblich 1:00,65

11 Franz Johannes -11,58 1:06,39
1 41 HOLZER JOHANNES 2015 M Kinder Il mannlich 20,37
2 80 HOLZER FRANZ 1966 M Aligemeine Klasse méannlich 46,02
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